Dotação Orçamentária: 2013.24,52.04.122.4001.4001.04
Contratado: ARTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
03.810.869/0001-90, no valor unitário de R$ 1.445,00 (um mii, quatrocentos e quarenta e cinco reais) 
e no valor total de R$ 8.670,00 (oito mil, seiscentos e setenta reais).

Vlviân Augusta R. E-. Duarte 
Presídente-daCPUSIC

COMUNICADO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n°. 09/2013

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Estado 
do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos -  SEMARH, no uso 
de suas atribuições iegais, nas razões constantes do Processo

[...]

Administrativo n.° 2012.0001.7001.88Ôt nos termos tios 
Decretos Estaduais 7.466/11 e 7.468/11, e das Leis Federais n. 
8.666/93 e 10.520/02, resolve ADJUDICAR o item á empresa 
COBRA E RODRíGUES SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA, 
CNPJ 13.368.343/0001-55 no Vaior de R$ 11.400,00 (onze mil 
e quatrocentos reais), cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA SEMANA INTERNA DE 
PREVENÇÃO DE ACIDENTES DE TRABALHO - SIPAT.

Morian Scusseí Malburg 
Pregoeiro

Fica ratificado e Homologado o ato acima, tudo em conformidade 
com os documentos que instruem o respectivo processo, Goiânia,

[...]

MB Comercial Eletro Eletrônico Ltda. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos 
No-break's com fornecimento de peças e acessórios, pertencentes 
à SEGPLAN. 
Valor Total: Valor Total: R$ 228.300,00 (duzentos e vinte e oito mil 
e trezentos reais). 
Vigência: 12 (doze) meses.

Assina pela PGE: Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado por Andreia de Araújo Inácio Adourian. 
Assina pela SEGPLAN: Giuseppe Vecci, neste ato representado 
por Otávio Alexandre da Silva.
Assina pela MB Comercial Eletro Eletrônico Ltda:

[...]

Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado de Gestão 
e Planejamento.
Contratado: Amplasoft Computação Corporativa Ltda ME.
Objeto: Aquisição de elétrico, eletrônicos, equipamentos de som e de informática 
(TV, telefone sem fio e tela retrátil) para a Superintendência da Escola de Govemo. 
Valor: R$ 5.663,12 (cinco mil seiscentos e sessenta e três reais e doze centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses.
Assina pela PGE: Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato representado 
por Andreia de Araújo Inácio Adourian.
Assina pela SEGPLAN: Giuseppe Vecci, neste ato representado por Otávio 
Alexandre da Silva.

[...]

e Ptanejamento.
Contratado: Pronto Tecnologia Ltda ME.
Objeto: Aquisição de elétrico, eletrônicos, equipamentos de som e de informática 
(caixa de som, tela retrátil, tela com tripé e projetor multimídia) para a 
Superintendência da Escola de Govemo.
Valor R$ 21.507,91 (vinte e um mil quinhentos e sete reais e noventa e um 
centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Assina pela PGE: Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato representado 
por Andreia de Araújo Inácio Adourian.
Assina pela SEGPLAN: Giuseppe Vecci, neste ato representado por Otávio 
Alexandre da Silva.

[...]

Contratado: Mundial Cópias Ltda.
Objeto: Aquisição de elétrico, eletrônicos, equipamentos de som e de informática 
(pedestal para caixa de som, caixa de som, mesa de som, rack e cabo para áudio) 
para a Superintendência da Escola de Governo.
Valor R$ 3.313,81 (três mil trezentos e treze reais e oitenta e um centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses.
Assina pela PGE: Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato representado 
por Andreia de Araújo Inácio Adourian.
Assina pela SEGPLAN: Giuseppe Vecci, neste ato representado por Otávio 
Alexandre da Silva.